

Aktiv Indsigt ApS

CVR-nr.: 38170260

Lipkesgade 16 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/01/2022

Johan Gyldenkærne
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aktiv Indsigt ApS
Lipkesgade 16 4 th
2100 København Ø

e-mailadresse: aktivindsigt@gmail.com

CVR-nr: 38170260

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Udvikling af applikationer til B2C (Google & Apple)

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 159.175 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (Eventuelt)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.408.649	1.125.664
Personaleomkostninger		-1.198.547	-891.560
Resultat af ordinær primær drift		210.102	234.104
Øvrige finansielle omkostninger		-6.047	-674
Ordinært resultat før skat		204.055	233.431
Skat af årets resultat		-44.880	-51.400
Årets resultat		159.175	182.031
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		159.175	182.031
I alt		159.175	182.031

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		5.120	35.600
Tilgodehavender moms og afgifter		1.690	17.206
Tilgodehavender i alt		6.810	52.806
Likvide beholdninger		828.495	531.411
Kortfristede aktiver i alt		835.305	584.217
AKTIVER I ALT		835.305	584.217

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		578.000	418.825
Egenkapital i alt		618.000	458.825
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		217.305	125.392
Kortfristede forpligtelser i alt		217.305	125.392
Forpligtelser i alt		217.305	125.392
PASSIVER I ALT		835.305	584.217

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021
2

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis